2025M08 statybos sąnaudų elementų kainų indeksas „Negyvenamieji pastatai“, kuris tapo žinomas 2025-09-24) - 131,5946. Minėtų indeksų reikšmės skelbiamos viešai Lietuvos Respublikos statistikos departamento tinklalapyje (www.stat.gov.lt).
1. Iki šio Susitarimo pasirašymo dienos atliktų ir priimtų statybos darbų vertė be PVM yra 16 795 920,58 Eur (šešiolika milijonų septyni šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt Eur 58 euro ct), o perskaičiavimo metu galiojančios Statybos darbų kainos likusių darbų vertė be PVM yra 7 318 508,49 (septyni milijonai trys šimtai aštuoniolika tūkstančių penki šimtai aštuoni Eur 49 euro ct), kuri perskaičiuojama naudojant IPb / IPr pokytį t.y. 1,0147. Sutarties kainos skaičiavimas pateikiamas Susitarimo priede Nr. 1, kuris laikomas neatskiriama šio Susitarimo dalimi ir aktualiu Įkainotos veiklos sąrašu.
1. Pakeisti, įvertinus atliktus statybos darbus ir likusių darbų perskaičiuotą vertę, Sutarties 3.1 punkte nurodytą atliekamų Darbų kainą, - be PVM 25 020 811,14 Eur (dvidešimt penki milijonai dvidešimt tūkstančių aštuoni šimtai vienuolika Eur 14 euro ct) ir PVM 5 254 370,34 Eur (penki milijonai du šimtai penkiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt Eur 34 euro ct), Darbų kaina su PVM yra 30 275 181,48 Eur (trisdešimt milijonų du šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt vienas Eur 48 euro ct).
1. Susitarimas įsigalioja, kai Rangovas pateikia Sutarties 7 skyriuje nurodyto Sutarties įvykdymo užtikrinimo dokumento pakeitimą / papildymą, įvertinus šiuo Susitarimu pakeistą Sutarties kainą.
1. Šis susitarimas yra neatskiriama